
РІШЕННЯ

від 10.11.2006. № 125-6/2006
м. Івано-Франківськ

Про обласну програму
“Теплий заклад культури 
Прикарпаття” на 2007-2010 роки

Заслухавши інформацію  головного управління туризму і культури обласної державної 
адміністрації про обласну програму “Теплий заклад культури Прикарпаття” на 2007-2010 ро-
ки, відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”  обласна 
рада

вирішила:
1. Затвердити обласну програму “Теплий заклад культури Прикарпаття” на 2007-2010 

роки (додається).
2. Головному фінансовому управлінню обласної державної адміністрації (Л.Костів) при 

формуванні проектів обласного бюджету на 2007-2010 роки передбачати кошти на виконан-
ня обласної програми “Теплий заклад культури Прикарпаття” на 2007-2010 роки. Рекоменду-
вати  районним, міським (міст обласного значення) радам, районним державним адміністра-
ціям, виконавчим комітетам міських (міст обласного значення)  рад розробити і затвердити  
програми „Теплий заклад культури районів  і міст” на 2007-2010 роки.

3. Встановити, що бюджетні призначення для реалізації заходів Програми на кожен рік 
передбачаються щорічно при формуванні обласного бюджету і затверджуються рішенням 
обласної ради про бюджет на відповідний бюджетний період. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника голови обласної 
ради З.Береговського і голову постійної комісії обласної ради з питань культури, національ-
ного та духовного відродження Б.Остафійчука.

Голова обласної ради Ігор Олійник



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням обласної ради
від 10.11.2006. № 125-6/2006

ОБЛАСНА ПРОГРАМА

“Теплий заклад культури Прикарпаття” на 2007-2010 роки

І. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

Програма “Теплий заклад культури Прикарпаття” на 2007-2010 роки (далі – Про-
грама) розроблена відповідно до Указу Президента України від 16 червня 1999 року № 
662 “Про заходи щодо скорочення енергоспоживання бюджетними установами, організація-
ми і казенними підприємствами”, постанов Кабінету Міністрів України від 5 лютого 1997 ро-
ку № 148 “Про Комплексну державну програму енергозбереження України” і від 27 червня 
2000 року № 1040 “Про невідкладні заходи щодо виконання Комплексної державної програ-
ми енергозбереження України”, а також на основі пропозицій, поданих відділами (управлін-
нями) культури та туризму райдержадміністрацій, головним управлінням туризму і культури 
облдержадміністрації та з врахуванням енергетичної та технічної паспортизації.

Протягом 2005-2006 років у закладах культури області проведено ряд органі-
заційних та технічних заходів, спрямованих на ощадливе використання енергоносіїв та 
покрашення технічного стану систем опалення.

За цей період відремонтовано 246 і газифіковано 15 будівель, впорядковано 63 
покрівлі приміщень, приведено в належний стан 55 систем опалення та 5 котелень, вста-
новлено 53 прилади обліку теплової та 91 електричної енергії, 17 лічильників природного 
газу.

На сьогодні із 1544 приміщень закладів культури обласного та інших місцевих бюдже-
тів постійно опалюються 1029 (67%), зовсім не опалюються 538 (33%).

ІІ. МЕТА ПРОГРАМИ

Метою Програми є:
– реалізація державної політики щодо поліпшення матеріально-технічної бази закла-

дів культури;
– оснащення закладів культури економним опаленням та створення належних умов 

для творчої діяльності працівників культури та нормативного температурного режиму 
відвідувачам під час проведення масових культурно-мистецьких заходів.

I I I . ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ

Програма розрахована на те, щоб в результаті її виконання змінилася ситуація 
щодо опалення сільських закладів культури і ощадливого споживання паливно-
енергетичних ресурсів.

Програма орієнтована на фінансову підтримку Національного агентства України з пи-
тань забезпечення ефективного використання енергетичних ресурсів, обласної і районних 
державних адміністрацій, меценатів, спонсорів.

Програма спрямована на значне покращення діяльності закладів культури в осінньо-
зимовий період.

У зв'язку з обмеженістю бюджетного фінансування більшість робіт на об'єктах культу-
ри і мистецтв виконується господарським способом із залученням позабюджетних коштів і 
коштів спонсорів.

З тієї ж причини не виконані в повному обсязі завдання першого етапу обласної ком-
плексної програми енергозбереження. В результаті цього не забезпечено раціональне енер-
госпоживання в основних і допоміжних приміщеннях закладів культури та не створений 
сприятливий мікроклімат для працівників, відвідувачів і глядачів.



ІV. МЕХАНІЗМ РЕАЛІЗАЦІЇ
ТА ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ

Відповідно до чинного законодавства Програма реалізується органами місцевого 
самоврядування (сільськими, селищними, міськими радами) та, в межах компетенції, ра-
йонними державними адміністраціями.

На виконання заходів Програми передбачено використати 7,0 млн. 130 тис. грн., в тому 
числі з місцевих бюджетів – 6520 тис. грн., з обласного – 610 тис. грн.

V. ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ

Відповідно до Програми буде змонтовано 82 міні-котельні, 15 газових конвекторів, за-
мінено 11 котлів та в 5 клубних закладах планується перевести пічне опалення з твердого 
палива на газ. 

Внаслідок здійснення цих заходів передбачається економія 250 тис.м3 газу, що змен-
шить щорічно видатки бюджетних коштів на 172,9 тис. грн.



Додаток 
до обласної програми „Теплий заклад культури 
Прикарпаття” на 2007-2010 роки

ЗВЕДЕНІ ЗАВДАННЯ
щодо впровадження економного опалення в закладах культури області та їх фінансування на період до 2010 року

2007 2008 2009 2010

Заходи Виконавець Всього

Р
аз

ом

об
л

ас
ни

й 
б

ю
д

ж
ет

м
іс

ц
ев

ий
 

б
ю

д
ж

ет

Р
аз

ом

об
л

ас
ни

й 
б

ю
д

ж
ет

м
іс

ц
ев

ий
 

б
ю

д
ж

ет

Р
аз

ом

об
л

ас
ни

й 
б

ю
д

ж
ет

м
іс

ц
ев

ий
 

б
ю

д
ж

ет

Р
аз

ом

об
л

ас
ни

й 
б

ю
д

ж
ет

м
іс

ц
ев

ий
 

б
ю

д
ж

ет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Богородчанський район
Впровадження міні-котелень:
1. Будинок культури села Са-
джава
2. Будинок культури села Ста-
руня
3. Будинок культури села Бабче
4. Будинок культури села Під-
гір’я
5. Будинок культури села Поро-
ги
6. Будинок культури села Рако-
вець
7. Палац культури села Дзвиняч
Впровадження газових конвек-
торів:
1. Будинок культури села Ниво-
чин
2. Історико-краєзнавчий музей 
с-ща Солотвин

Головне управ-
ління туризму і 

культури 
облдержадмі-

ністрації, відділ 
культури і 

туризму Богоро-
дчанської РДА

50,0

70,0

45,0

100,0

50,0

55,0

155,0

30,0

30,0

50,0

--

--

100,0

--

55,0

--

--

30,0

5,0

--

--

10,0

--

10,0

--

--

30,0

45,0

--

--

90,0

--

45,0

--

--

-

--

70,0

--

--

50,0

--

155,0

30,0

-

--

10,0

--

--

5,0

--

15,0

5,0

-

--

60,0

--

--

45,0

--

140,

25,0

-

--

--

45,0

--

--

--

--

--

-

--

--

5,0

--

--

--

--

--

-

--

--

40,0

--

--

--

--

--

-

--

--

--

--

--

--

--

--

-

--

--

--

--

--

--

--

--

-

--

--

--

--

--

--

--

--

-
Разом по району 585,0 235,0 55,0 180,0 305,0 35,0 270,0 45,0 5,0 40,0 -- -- --



Верховинський район
Впровадження міні-котельні,
газифікація:
1. Дитяча школа мистецтв
2. Верховинський районний бу-
динок культури
3. Центральна районна бібліо-
тека

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
відділ культури і 
мистецтв Верхо-

винської РДА

75,0

80,0

65,0

--

40,0

-

--

-

-

--

40,0

-

75,0

40,0

65,0

10,0

-

-

65,0

40,0

65,0

--

-

-

--

-

-

--

-

-

--

-

-

--

-

-

--

-

-
Разом по району 220,0 40,0 -- 40,0 180,0 10,0 170,0 -- -- -- -- -- --
Галицький район
Впровадження міні-котельні:
1. Будинок культури села Доро-
гів
2. Будинок культури села Залу-
ква
3. Будинок культури села Загір’я 
Кукільницьке
4. Будинок культури села При-
дністров’я
5. Будинок культури села Дубів-
ці
Переведення пічного опалення 
на газ, впровадження газових 
конвекторів:
1. Будинок культури села Ста-
рий Мартинів
2. Будинок культури села  Вік-
торів

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Галиць-

кої  РДА

50,0

75,0

80,0

45,0

80,0

45,0

40,0

50,0

--

--

45,0

--

--

5,0

--

--

5,00

--

--

45,0

--

--

40,0

--

--

--

75,0

--

--

45,0

40,0

--

10,0

--

--

5,0

5,0

--

65,0

--

--

40,0

35,0

--

--

80,0

--

80,0

--

--

--

--

10,0

--

10,0

--

--

--

--

70,0

--

70,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
Разом по району 415,0 95,0 10,0 85,0 160,0 20,0 140,0 160,0 20,0 140,0 -- -- --
Городенківський район
Впровадження міні-котельні:
1. Городенківський районний 
будинок культури
Впровадження газових конвек-
торів:
1. Літературно-меморіальний 
музей Л.Мартовича  
с.Торговиця

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Городе-

нківської РДА

500,0

25,0

120,0

-

--

-

120,0

-

140,0

25,0

--

-

140,0

25,0

240,0

-

--

-

240,0

-

--

-

--

-

--

-

Разом по району 525,0 120,0 -- 120,0 165,0 -- 165,0 240,0 -- 240,0 -- -- --



Долинський район
Впровадження міні-котельні:
1. Будинок культури села Вели-
ка Тур’я
2. Будинок культури села Роз-
точки
3. Долинська дитяча музична 
школа
4. Будинок культури села Вит-
виця
Переведення пічного опалення 
на газ, впровадження газових 
конвекторів:
1. Будинок культури села Анге-
лівка
2. Будинок культури села Беле-
їв
3. Будинок культури села Пше-
ничники

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації,  
відділ культури і 

туризму  
Долинської РДА

65,0

50,0

120,0

85,0

50,0

45,0

45,0

65,0

50,0

--

85,0

--

--

--

5,0

5,0

--

10,0

--

--

--

60,0

45,0

--

75,0

--

--

--

--

--

120,0

--

--

45,0

45,0

--

--

--

--

--

5,0

5,0

--

--

120,0

--

--

45,0

40,0

--

--

--

--

50,0

--

--

--

--

--

--

5,0

--

--

--

--

--

--

45,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
--

--

--

--

--

--

--
--

Разом по району 460,0 200,0 20,0 180,0 210,0 5,0 205,0 50,0 5,0 45,0 -- -- --
Калуський район
Заміна котлів, ремонт системи 
опалення:
1. Народний дім села Слобідка
2. Народний дім села Старий 
Угринів
3. Народний дім села Мислів
4. Народний дім села Діброва
5. Народний дім села Цвітова
Впровадження міні-котельні:
1. Будинок культури села Бод-
нарів
2. Будинок культури села Дов-
гий Войнилів
3. Будинок культури села Грабі-
вка
4. Будинок культури села Пійло

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Калусь-

кої РДА

40,0

50,0

55,0

60,0

45,0

65,0

55,0

60,0

70,0

--

--

--

--

--

65,0

55,0

--

--

--

--

--

--

--

--

5,0

--

--

--

--

--

--

--

65,0

50,0

--

--

40,0

50,0

--

--

--

--

--

--

--

--

5,0

--

--

--

--

--

--

--

40,0

45,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

55,0

60,0

45,0

--

--

60,0

70,0

--

--

5,0

10,0

--

--

--

10,0

10,0

--

--

50,0

50,0

45,0

--

--

50,0

60,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
Разом по району 500,0 120, 5,0 115,0 90,0 5,00 85,0 290,0 35,0 255,0 -- -- --



Коломийський район
Монтаж  газових калориферів:
1. Будинок культури і бібліотека 
села Джурків
2. Будинок культури і бібліотека 
села Велика Кам’янка
3. Будинок культури і бібліотека 
села Іванівці
4. Будинок культури і бібліотека 
села Товмачик
5. Будинок культури і бібліотека 
села Ковалівка
6. Будинок культури і бібліотека 
села Виноград
7. Будинок культури і бібліотека 
селища Гвіздець

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
відділ культури і 

туризму 
Коломийської 

РДА

45,0

45,0

30,0

30,0

30,0

45,0

30,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

45,0

30,0

30,0

30,00

--

30,0

--

10,0

5,0

5,0

5,00

--

5,0

--

35,0

25,0

25,0

25,0

--

25,0

45,0

--

--

--

--

45,0

--

10,0

--

--

--

--

10,0

--

35,0

--

--

--

--

35,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
Разом по району 255,0 -- -- -- 165,0 30,0 135,0 90,0 20,0 70,0 -- -- --



Косівський район
Впровадження міні-котельні:
1. Будинок культури села Кос-
мач
2. Будинок культури селища 
Яблунів
3. Будинок культури с.Кобаки
4. Будинок культури с.Старі Ку-
ти
5. Будинок культури с.Стопчатів
Заміна котлів, ремонт системи 
опалення:
1. Будинок культури села Яво-
рів
2. Будинок культури села Мики-
тинці
3. Будинок культури села Бабин
4. Будинок культури села Рибне
5. Будинок культури села Уто-
ропи
6. Косівський музей народного 
мистецтва і побуту Гуцульщини 
(відділ Коломийського музею 
народного мистецтва Гуцуль-
щини та Покуття 
ім.Й.Кобринського)

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Косівсь-

кої РДА

70,0

65,0

60,0

65,0

55,0

60,0

65,0

60,0

50,0

50,0

130,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

130,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

130,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

60,0

65,0

55,0

--

--

--

50,0

50,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

60,0

65,0

55,0

--

--

--

50,0

50,0

--

70,0

65,0

--

--

--

60,0

65,0

60,0

--

--

--

5,0

5,0

--

--

--

5,0

5,0

5,0

--

--

--

65,0

60,0

--

--

--

55,0

60,0

55,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
Разом по району 730,0 130,0 130,0 -- 280,0 -- 280,0 320,0 25,0 295,0 -- -- --



Надвірнянський район
Впровадження міні-котельні:
1. Будинок культури села Зеле-
на
2. Будинок культури села Мо-
лодків
3. Будинок культури села Заріч-
чя
4. Будинок культури селища Би-
тків
5. Будинок культури села Гвізд
6. Будинок культури села Мак-
симець
7. Сільський клуб села Добротів
8. Сільський клуб Середній 
майдан
Заміна котлів, ремонт системи 
опалення:
1. Будинок культури села Са-
джава
2. Будинок культури с.Перерісль

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
відділ культури і 

туризму 
Надвірнянської 

РДА

70,0

65,0

55,0

60,0

50,0

50,0

50,0

50,0

60,0

60,0

--

--

55,0

60,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

55,0

60,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

50,0

--

50,0

--

60,0

60,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

50,0

--

50,0

--

60,0

60,0

--

--

--

--

--

50,0

--

50,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

50,0

--

50,0

--

--

70,0

65,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

70,0

65,0

--

--

--

--

--

--

--

--
Разом по району 570,0 115,0 -- 115,0 220,0 -- 220,0 100,0 -- 100,0 135,0 -- 135,0
Рогатинський район
Впровадження міні-котельні:
1. Клуб с.Нижня Липиця
2. Будинок культури с.Долиняни
3. Будинок культури с.Заланів
4. Будинок культури с.Чесники
5. Клуб с.Колоколин
6. Клуб с.Вишнів
7. Клуб с.Сарники
8. Клуб с.Залужжя
9. Клуб с.Кліщівна
10. Клуб с.Любша
11. Клуб с.Підвиння
12. Клуб с.Підкамінь
13. Клуб с.Помонята
14. Клуб с.Приозерне
15. Клуб с.Пуків

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
відділ культури і 

туризму Рога-
тинської РДА

50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0

-
50,0

-
-
-
-

50,0
-
-
-
-
-
-

50,0
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
50,0

-
-
-
-

50,0
-
-
-
-
-
-

50,0
-

50,0
-

50,0
-
-
-
-

50,0
-

50,0
50,0

-
-
-

50,0

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

50,0
-

50,0
-
-
-
-

50,0
-

50,0
50,0

-
-
-

50,0

-
-
-

50,0
-

50,0
-
-

50,0
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

50,0
-

50,0
-
-

50,0
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

50,0
-
-
-
-
-
-

50,0
50,0

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

50,0
-
-
-
-
-
-

50,0
50,0

-
-



16. Клуб с.Путятинці
17. Клуб с.Стратин
18. Клуб с.Яглуш

50,0
50,0
50,0

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-

50,0

-
-
-

-
-

50,0

50,0
50,0

-

-
-
-

50,0
50,0

-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

Разом по району: 900,0 150,0 - 150,0 350,0 - 350,0 250,0 - 250,0 150,0 - 150,0
Рожнятівський район
Впровадження міні-котельні:
1. Народний дім села Нижній 
Струтин
2. Перегінська дитяча школа 
мистецтв
3. Народний дім с.Сваричів
4. Народний дім с.Вербівка
5. Народний дім села Петранка

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
відділ культури і 
туризму Рожня-

тівської РДА

80,0

70,0
70,0
80,0
80,0

--

70,0
--
--
--

--

10,0
--
--
--

--

60,0
--
--
--

--

--
--
--
--

--

--
--
--
--

--

--
--
--
--

80,0

--
70,0
80,0
80,0

10,0

--
10,0
10,0
10,0

70,0

--
60,0
70,0
70,0

--

--
--
--
--

--

--
--
--
--

--

--
--
--
--

Разом по району: 380,0 70,0 10,0 60,0 -- -- -- 310,0 40,0 270,0 -- -- --
Снятинський район
Впровадження міні-котельні:
1. Будинок культури села Заду-
брівці
2. Будинок культури села Джу-
рів
3. Будинок культури села Під-
високе
4. Будинок культури села Руд-
ники
5. Будинок культури села Сте-
цева
Впровадження газових конвек-
торів:
1. Літературно-меморіальний 
музей В.Стефаника с.Русів

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації,   
відділ культури і 
туризму Снятин-

ської РДА

60,0

80,0

55,0

80,0

70,0

25,0

--

--

--

--

--

25,0

--

--

--

--

--

-

--

--

--

--

--

25,0

--

--

--

80,0

70,0

-

--

--

--

10,0

5,0

-

--

--

--

70,0

65,0

-

--

--

--

--

--

-

--

--

--

--

--

-

--

--

--

--

--

-

60,0

80,0

55,0

--

--

-

5,0

10,0

5,0

--

--

-

55,0

70,0

50,0

--

--

-
Разом по району 370,0 25,0 -- 25,0 150,0 15,0 135,0 -- -- -- 195,0 20,0 175,0



Тисменицький район
Впровадження міні-котельні:
1. Будинок культури села 
Хом’яківка
2. Будинок культури села Черні-
їв
3. Будинок культури села Сі-
лець
Заміна котлів, ремонт системи 
опалення:
1. Будинок культури села Під-
лісся
2. Будинок культури села Під-
печери

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації,   
відділ культури і 
туризму  Тисме-

ницької РДА

55,0

55,0

45,0

60,0

55,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

55,0

55,0

50,0

--

--

5,0

5,0

5,0

--

--

50,0

50,0

45,0

--

--

--

--

--

60,0

55,0

--

--

--

5,0

5,0

--

--

--

55,0

50,0
Разом по району 275,0 -- -- -- -- -- -- 160,0 15,0 145,0 115,0 10,0 105,0
Тлумацький район
Впровадження міні-котельні:
1. Будинок культури села Груш-
ка
2. Будинок культури села Пет-
рилів
3. Будинок культури села Гара-
симів
4. Будинок культури села Оле-
ша
5. Будинок культури селища 
Обертин

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації,  
відділ культури і 

туризму  
Тлумацької РДА

60,0

55,0

60,0

55,0

80,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

60,0

55,0

60,0

55,0

--

10,0

5,0

10,0

5,0

--

50,0

50,0

50,0

50,0

--

--

--

--

--

80,0

--

--

--

--

10,0

--

--

--

--

70,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
Разом по району 310,0 -- -- -- 230,0 30,0 200,0 80,0 10,0 70,0 -- -- --
Місто Болехів
Впровадження міні-котельні:
1. Народний дім м.Болехова
2. Музей історії м.Болехова

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
управління куль-
тури  і туризму 
Болехівського

міськвиконкому

80,0
50,0

40,0
20,0

--
--

40,0
20,0

40,0
30,0

--
--

40,0
30,0

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

Разом по місту 130,0 60,0 -- 60,0 70,0 -- 70,0 -- -- -- -- -- --



Місто Коломия
Впровадження міні котельні:
1. Дитяча музична школа № 2
2. Дитяча бібліотека № 3

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
управління куль-
тури  і туризму 
Коломийського 
міськвиконкому

80,0

70,0

80,0

70,0

--

--

80,0

70,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

Разом по місту 150,0 150,0 -- 150,0 -- -- -- -- -- -- -- -- --
Місто Яремча
Впровадження міні-котельні:
1. Будинок культури міста 
Яремча
2. Будинок культури села Тата-
рів
3. Будинок культури села Яблу-
ниця
4. Будинок культури селища 
Ворохта
5. Будинок культури села Поля-
ниця

Головне управ-
ління туризму і 

культури облде-
ржадміністрації, 
відділ культури  
Яремчанського
міськвиконкому

80,0

70,0

70,0

85,0

50,0

80,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

80,0

--

--

--

--

--

70,0

70,0

85,0

50,0

--

--

10,0

10,0

5,00

--

70,0

60,0

75,0

45,0

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

Разом по місту 355,0 80,0 -- 80,0 275,0 25,0 250,0 -- -- -- -- -- --
ВСЬОГО 7130,0 1550,0 230,0 1320,0 2890,0 175,0 2715,0 2095,0 175,0 1920,0 595,0 30,0 565,0


